попопопо
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« ПЕЧОРА »
	[image: ]

«ПЕЧОРА »
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	[bookmark: _GoBack]«13»  июля   2016 г.
г. Печора, Республика Коми

	                                        № 690

	Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального района «Печора» на 2016-2017 годы

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Республики Коми от 24.06.2013 г. N 57-РЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Коми», на основании пункта 5 Порядка утверждения краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального района «Печора», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Печора» от 26.06.2014 г. № 948

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального района «Печора» на 2016-2017 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Утвердить реестр многоквартирных, которые подлежат капитальному ремонту в рамках региональных программы  капитального ремонта, утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 30 декабря 2013 года № 572, в 2016-2017 годах (приложение 2).
3. Утвердить показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов (приложение 3).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования муниципального района «Печора».
  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Печора» Кислицына С.П.

Глава администрации                                                                        А.М. Соснора

image1.png